

**ÖĞRETİM ELEMANI KADRO İLANI**

- Üniversitemize "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" in ilgili maddeleri uyarınca Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi alınacaktır. Araştırma Görevlisi kadrolarına yapılacak atamalar "Öncelikli Alanlardaki Araştırma Görevlisi" kapsamında olup 2547 Sayılı Kanununun 50/d maddesine göre yapılacaktır.

- İlanda belirtilen kadrolara başvuru için gerekli bilgi, belge ve sonuçlara üniversitemiz internet sayfası [www.uludag.edu.tr](http://www.uludag.edu.tr) ve <http://www.uludag.edu.tr/personel> adreslerinden ulaşılabilir.

- Başvuru süresi ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün olup başvuruların ilgili Birimlere şahsen veya posta yoluyla yapılması gerekmektedir. İnternette yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

BİRİM	BÖLÜM	ABD/PROGRAM	KADRO ADEDİ	KADRO DERECESİ	KADRO ÜNVANI	AÇIKLAMA
REKTÖRLÜK	-	-	3	2	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Uygulamalı Birim)	Yoğun Bakım; Erişkin ve/veya Çocuk Yoğun Bakım Ünitelerinde Çalışmış Olmak. İlgili alanda Tezli Yüksek Lisans Yapmış Olmak.
REKTÖRLÜK	-	-	2	4	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Uygulamalı Birim)	Organ ve Doku Nakli ile İlgili Alanlarda Çalışmış olmak. İlgili alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak.
BİRİM	BÖLÜM	ABD/PROGRAM	KADRO ADEDİ	KADRO DERECESİ	KADRO ÜNVANI	AÇIKLAMA
Rektörlük	-	-	2	4	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Zorunlu Ortak Ders)	Lisans eğitimini Türkçe Öğretmenliği, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği ve Türk Dili ve Edebiyatı bölümlerinden birinde tamamlamış olmak ve aynı bölümlerden birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak. Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi Sertifikası sahibi olmak. Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi alanında ders verme tecrübesine sahip olmak. Üniversitemiz Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezinde (ULUTÖMER) görevlendirilmek üzere.
BİRİM	BÖLÜM	ABD/PROGRAM	KADRO ADEDİ	KADRO DERECESİ	KADRO ÜNVANI	AÇIKLAMA
BÜYÜKORHAN MYO	ÇOCUK BAKIMI VE GENÇLİK HİZMETLERİ BÖLÜMÜ	ÇOCUK GELİŞİMİ PRG.	1	2	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Ders Verecek)	Okul Öncesi Öğretmenliği veya Sınıf Öğretmenliği lisans mezunu olmak, alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak, Yüksek öğretim kurumlarında belgelendirmek kaydıyla alanında en az 1 (bir) yıl ders verme deneyimine sahip olmak
GEMLİK ASIM KOCABİYİK MYO	ULAŞTIRMA HİZMETLERİ	DENİZ VE LİMAN İŞLETMECİLİĞİ	1	3	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Ders Verecek)	Deniz İşletmeciliği ve Yönetimi, Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği, Denizcilik İşletmeleri Yönetimi lisans bölümlerinin birinden mezun olmak ve bu alanların birinden tezli yüksek lisans mezunu olmak. Uzakoy Kaptan yeterliliğine sahip olmak.

BİRİM	BÖLÜM	ABD/PROGRAM	KADRO ADEDİ	KADRO DERECEŚİ	KADRO ÜNVANI	AÇIKLAMA
HARMANCIK MYO	OTEL-LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ	TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĐİ	1	1	ÖĐRETİM GÖREVLİSİ (Ders Verecek)	Fakülte veya Yüksekokulların Turizm ve Otel İşletmeciliĐi, Seyahat İşletmeciliĐi, Konaklama İşletmeciliĐi, Turizm İşletmeciliĐi veya Turizm İşletmeciliĐi ve Otelcilik Bölümlerinden birinden Lisans mezunu olmak, bu alanların birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak, yükseköĐretim kurumlarında alanında en az 2 (iki) eğitim-öĐretim yılı ders vermiş olmak. Lisans sonrası belgelendirmek kaydıyla alanında en az 5 (Beş) yıl deneyimi olmak.
İNEGÖL MYO	PAZARLAMA VE REKLAMCILIK	PAZARLAMA	1	2	ÖĐRETİM GÖREVLİSİ (Ders Verecek)	İletişim Fakültesi, Reklam ve Halkla İlişkiler Bölümü lisans mezunu olmak, bu alanlarda veya pazarlama, üretim alanında tezli yüksek lisans mezunu olmak. Belgelendirmek kaydıyla en az 2 yıl akademik veya Sektörel deneyime sahip olmak.
İNEGÖL MYO	TASARIM BÖLÜMÜ	İÇ MEKAN TASARIMI PRG.	1	1	ÖĐRETİM GÖREVLİSİ (Ders Verecek)	İç Mimarlık, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı, Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Bölümlerinden birinden mezun olmak. İlgili alanlardan birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak. YükseköĐretim kurumlarında en az 5 yıl ders vermiş olmak.
İZNİK MYO	GIDA İŞLEME	GIDA TEKNOLOJİSİ PROG.	1	2	ÖĐRETİM GÖREVLİSİ (Ders Verecek)	Veteriner fakültesi veya gıda mühendisliĐi lisans mezunu olmak, gıda alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapmış olmak. Lisans sonrası belgelendirmek kaydıyla alanında en az 2 yıl deneyimi olmak.
İZNİK MYO	MİMARLIK VE ŞEHİR PLANLAMA	HARİTA VE KADASTRO	1	3	ÖĐRETİM GÖREVLİSİ (Ders Verecek)	Harita ve Kadastro MühendisliĐi, Harita MühendisliĐi veya Jeodezi ve Fotogrametri Müh. Bölümü lisans mezunu olmak, belirtilen alanların birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.
KARACABEY MYO	GIDA İŞLEME	GIDA TEKNOLOJİSİ	1	1	ÖĐRETİM GÖREVLİSİ (Ders Verecek)	Veteriner fakültesi veya gıda mühendisliĐi lisans mezunu olmak, gıda alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapmış olmak, lisans sonrası belgelendirmek kaydıyla gıda işleme alanında en az beş yıl sektör deneyimi olmak.
KARACABEY MYO	GIDA İŞLEME	SÜT VE ÜRÜNLERİ TEKNOLOJİSİ	1	2	ÖĐRETİM GÖREVLİSİ (Ders Verecek)	Gıda mühendisliĐi, süt teknolojisi bölümü veya veteriner fakültesi lisans mezunu olmak. Alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapmış olmak. Lisans sonrası belgelendirmek kaydıyla alanında en az 2 (iki) yıl deneyimi olmak.
KELES MYO	BİLGİSAYAR TEKNOLOJİLERİ	BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĐI	1	2	ÖĐRETİM GÖREVLİSİ (Ders Verecek)	Bilgisayar MühendisliĐi, Yazılım MühendisliĐi, Bilişim Sistemleri MühendisliĐi veya Matematik bölümü mezunu olmak ve bu alanlardan birinde Doktora derecesine sahip olmak.
KELES MYO	GIDA İŞLEME	GIDA TEKNOLOJİSİ	1	3	ÖĐRETİM GÖREVLİSİ (Ders Verecek)	Gıda MühendisliĐi veya Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü mezunu olmak ve bu alanlardan birinde Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.

BİRİM	BÖLÜM	ABD/PROGRAM	KADRO ADEDİ	KADRO DERECESESİ	KADRO ÜNVANI	AÇIKLAMA
MENNAN PASINLI ATÇILIK MYO	BİTKİSEL VE HAYVANSAL ÜRETİM	ATÇILIK VE ANTRENÖRLÜĞÜ	1	3	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Ders Verecek)	Lisans mezunu olmak. Nalbantlık eğitimi almış olmak. Belgelendirmek şartıyla en az 4 (dört) yıl nalbantlık yapmış olmak.
MUSTAFAKEMALPAŞA MYO	PAZARLAMA VE REKLAMCILIK	PAZARLAMA	1	3	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Ders Verecek)	İşletme lisans mezunu olmak, pazarlama alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Alanında deneyimli olmak
ORHANELİ MYO	BÜRO HİZMETLERİ VE SEKRETERLİK	BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI	1	3	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Ders Verecek)	Üniversitelerin iktisadi ve idari bilimler fakültelerinin işletme bölümünden mezun olmak ve yönetim-organizasyon alanında tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak.
ORHANGAZI YENİKÖY ASIL ÇELİK MYO	ELEKTRONİK VE OTOMASYON	ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ	1	1	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Ders Verecek)	Üniversitelerin Mühendislik Fakültesi Elektrik -Elektronik Mühendisliği ya da Elektronik Mühendisliği Bölümünden mezun olmak, belirtilen alanlardan birinde tezli yüksek lisans mezunu olmak. Yükseköğretim kurumlarında en az 1 yıl ders vermiş olmak.
ORHANGAZI YENİKÖY ASIL ÇELİK MYO	PARK VE BAHÇE BİTKİLERİ	PEYZAJ VE SÜS BİTKİLERİ	1	1	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Ders Verecek)	Üniversitelerin Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümü mezunu olmak, ilgili alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak. Alanında en az 2 yıl çalışma tecrübesi olmak.
SAĞLIK HİZMETLERİ MYO	TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER	ANESTEZİ	1	1	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Ders Verecek)	Biyoloji veya Hemşirelik Lisans mezunu olmak. Farmakoloji alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
SAĞLIK HİZMETLERİ MYO	TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER	İLK VE ACIL YARDIM	1	1	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Ders Verecek)	Hemşirelik Lisans mezunu olmak ve Acil Afet Yönetimi alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak
SAĞLIK HİZMETLERİ MYO	TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER	TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ	1	1	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Ders Verecek)	Fizik Lisans mezunu olmak ve Katı Hal Fizigi Alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak
SOSYAL BİLİMLER MYO	BÜRO HİZMETLERİ VE SEKRETERLİK	BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI	1	1	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Ders Verecek)	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültelerinin İktisat Bölümü lisans mezunu olmak. İktisat alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Belgelendirmek şartıyla insan kaynakları büro yönetiminde en az 10 yıl çalışma tecrübesine sahip olmak.
SOSYAL BİLİMLER MYO	YÖNETİM VE ORGANİZASYON	LOJİSTİK	1	1	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Ders Verecek)	İktisadi ve İdari Bilimler Fakülteleri ve dengi fakülteler ile yüksekokulların (İTBF, ÜBYO, İşletme Fakülteleri vb.) uluslararası ticaret ve lojistik, uluslararası ticaret, lojistik yönetimi, uluslararası işletme, işletme bölümleri lisans mezunu olmak. İlgili alanlarda tezli yüksek lisans sahibi olmak.

BİRİM	BÖLÜM	ABD/PROGRAM	KADRO ADEDİ	KADRO DERECESESİ	KADRO ÜNVANI	AÇIKLAMA
TEKNİK BİLİMLER MYO	ELEKTRİK VE ENERJİ	İKLİMLENDİRME VE SOĞUTMA TEKNOLOJİSİ	1	1	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Ders Verecek)	Makine veya Enerji mühendisliği lisans mezunu, aynı anabilim dallarının enerji bilim dalından tezli yüksek lisans mezunu olmak. Lisans sonrası iklimlendirme soğutma alanında 3 yıl çalışmış olmak.
TEKNİK BİLİMLER MYO	TASARIM	MODA TASARIMI	1	1	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Ders Verecek)	Moda tasarımı veya tekstil mühendisliği lisans mezunu, moda tasarım alanında tezli yüksek lisans mezunu olmak. Lisans mezuniyetinden sonra moda tasarımı alanında 3 yıl çalışmış olmak.
YENİŞEHİR İBRAHİM ORHAN MYO	DIŞ TİCARET	DIŞ TİCARET	1	2	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Ders Verecek)	Üniversitelerin İktisat veya İşletme bölümlerinden lisans mezunu olmak, alanında tezli yüksek lisans mezunu olmak. Lisans mezuniyetinden sonra belgelendirmek kaydıyla "Dış Ticaret ve Gümrük İşlemleri" alanında en az 2 yıl çalışma tecrübesi olmak
YENİŞEHİR İBRAHİM ORHAN MYO	ELEKTRİK VE ENERJİ	İKLİMLENDİRME VE SOĞUTMA TEKNOLOJİSİ	1	2	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Ders Verecek)	Üniversitelerin Enerji Sistemleri Mühendisliği veya Makine Mühendisliği bölümleri mezunu olmak ve ilgili alanda tezli yüksek lisans sahibi olmak, Lisans mezuniyetinden sonra belgelendirmek kaydıyla "İklimlendirme ve Soğutma Teknolojileri" alanında en az 2 yıl çalışma tecrübesi olmak
YENİŞEHİR İBRAHİM ORHAN MYO	ULAŞTIRMA HİZMETLERİ BÖLÜMÜ	SİVİL HAVA ULAŞTIRMA İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI	1	2	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Ders Verecek)	Üniversitelerin Havaacılık Yönetimi bölümü lisans mezunu olmak, Alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Lisans mezuniyetinden sonra belgelendirmek kaydıyla "Sivil Havaacılık Yer Hizmetleri" alanında en az 2 yıl çalışma tecrübesi olmak.

BİRİM	BÖLÜM	ABD/PROGRAM	KADRO ADEDİ	KADRO DERECESESİ	KADRO ÜNVANI	AÇIKLAMA	ÖNCELİKLİ ALAN ADI
MİMARLIK FAKÜLTESİ	MİMARLIK	BİNA BİLGİSİ A.D.	1	6	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	Mimarlık Lisans Diplomasına sahip olmak,-Mimarlık Bölümünde Bina Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak, Üniversitemizin Yatay Geçiş Koşullarını Sağlıyor Olmak.	Mimarlık
TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	TIBBİ GENETİK A.D.	1	6	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	Tıp Fakültesi mezunu olmak ya da herhangi bir temel bilimlerden tezli yüksek lisans mezunu olup bu bilim dallarında Fizyoloji, Histoloji ve Embryoloji, Anatomi, Biyokimya, Farmakoloji, Tıbbi Genetik Anabilim Dallarında doktora öğrencisi olmak, Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji mezunu olmak ve Biyoloji doktora öğrencisi olmak, Fen Edebiyat Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik mezunu ve Moleküler Biyoloji ve Genetik Tezli Yüksek lisans öğrencisi veya doktora öğrencisi olmak, Mühendislik Fakültesi mezunu ve Bilgisayar Mühendisliğinde tezli yüksek lisans veya doktora öğrencisi olmak. Üniversitemizin Yatay Geçiş Koşullarını Sağlıyor Olmak.	Translasyonel Tıp
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	HEMŞİRELİK	DOĞUM VE KADIN HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ A.D.	1	6	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	Hemşirelik/Sağlık Memurluğu alanında lisans mezunu olmak. Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak ve tez aşamasına geçmemiş olması gerekmektedir. Üniversitemizin Yatay Geçiş Koşullarını Sağlıyor Olmak.	Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği

BİRİM	BÖLÜM	ABD/PROGRAM	KADRO ADEDİ	KADRO DERECESİ	KADRO ÜNVANI	AÇIKLAMA	
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	ULUSLARARASI İLİŞKİLER	ULUSLARARASI İLİŞKİLER A.D.	1	6	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	Uluslararası İlişkiler Bölümünde Tezli Yüksek Lisans Yapıyor Olmak ve Üniversitemizin Yatay Geçiş Koşullarını Sağlıyor Olmak.	Uluslararası Güvenlik ve Terör
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İKTİSAT	İKTİSATI POLİTİKASI A.D.	1	6	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	İktisat Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans Yapıyor Olmak ve Üniversitemizin Yatay Geçiş Koşullarını Sağlıyor Olmak.	Para Politikası
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	MALİYE	MALİYE TEORİSİ A.D.	1	6	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	Maliye Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans Yapıyor Olmak ve Üniversitemizin Yatay Geçiş Koşullarını Sağlıyor Olmak.	Kamu Maliyesi
ZİRAAT FAKÜLTESİ	GIDA MÜHENDİSLİĞİ	GIDA BİLİMLERİ A.D.	1	6	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	Gıda Mühendisliği Bölümü Gıda Bilimleri Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak, Üniversitemizin Yatay Geçiş Koşullarını Sağlıyor Olmak.	Gıda Güvenliği ve Gıda Güvence
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ	TEKSTİL BİLİMLERİ A.D.	1	6	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	Tekstil Mühendisliği veya Polimer Mühendisliği mezunu olmak. Alanında tezli yüksek lisans veya doktora öğrencisi olmak. Üniversitemizin Yatay Geçiş Koşullarını Sağlıyor Olmak.	Biyomalzeme ve Doku Mühendisliği
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ	TAŞIT DİNAMİĞİ VE KONTROL A.D.	1	6	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	Otomotiv Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği Bölümü lisans programlarının birinden mezun olmak. İlgili alanlarda tezli yüksek lisans ve/veya doktora yapıyor olmak, Üniversitemizin Yatay Geçiş Koşullarını Sağlıyor Olmak.	Otomotiv (Elektrikli ve Hibrit Araçlar)
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ	BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ A.D.	1	6	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	Bilgisayar Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri veya Yazılım Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak, tezli yüksek lisans ve/veya doktora yapıyor olmak, Üniversitemizin Yatay Geçiş Koşullarını Sağlıyor Olmak.	Veri Bilimi (Büyük veri, Veri madenciliği, Veri depolama ve Veri Analitiği Görüntü Tanıma)

#### SINAV TAKVİMİ

DUYURU BAŞLAMA TARİHİ	: 31.12.2018 PAZARTESİ
SON BAŞVURU TARİHİ	: 14.01.2019 PAZARTESİ
ÖN DEĞERLENDİRME SONUÇ AÇIKLANMA TARİHİ	: 22.01.2019 SALI
GİRİŞ SINAV TARİHİ	: 25.01.2019 CUMA
SONUÇ AÇIKLANMA TARİHİ	: 01.02.2019 CUMA